12.08.2025, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

43

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: Е. Б. Николаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Чукина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Жилин
(И.О. Фамилия)

О. А. Британ
(И.О. Фамилия)

О. В. Бутунов
(И.О. Фамилия)

В. В. Ковалев
(И.О. Фамилия)

А. М. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Николаева
(И.О. Фамилия)

Д. О. Осипчук
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Потапов
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Путилова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Чукина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Базылев Владимир Сергеевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

1

Волкова Екатерина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гнилова Татьяна Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гужавина Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гусейнова Нубар Вугар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Диканёва Ксения Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Зверев Дмитрий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Иванова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кирьянова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Койкова Татьяна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кораблёв Глеб Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кулиева Радмила Фикретовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Лекарев Илья Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Музаффарова Мехрангез Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Нарзуллоева Шоира Багмахмадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Омарбекова Анастасия Талгатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Опатовская Яна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Поварова Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Почтарник Ольга Васыловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Савич Елизавета Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сивенкова Алина Калыбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Соколова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сорокина Полина Яковлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Стуков Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Суворова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сытченко Александр Гахраманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Фазылова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Хисамутдинова Юлия Илдусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Чащина Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Шеслер Эвелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Щербакова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Янчук Валерия Семеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Янчук Иван Тарасович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель Е. Б. Николаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Жилин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. В. Чукина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3